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man nu kan begynde at afblæse de foran- 
staltninger, som f. eks. folkebevægelsen og 
muligvis også nogle andre partier er i gang 
med at udfolde på nuværende tidspunkt. 
Derfor mener jeg i og for sig, det er ret lige- 
gyldigt, om det bliver fremskridtspartiets el- 
ler ministerens forslag, der går igennem, bare 
vi får det gennemført, inden der bliver ud- 
skrevet valg. Så hvis ministeren kan tage 
statsministeren i ed på, at han ikke udskriver 
folketingsvalg, før ministeren har fået sit for- 
slag gennemført, er det helt i orden. Men 
hvis ministeren ikke kan få en sådan binden- 
de erklæring fra landets statsminister, fore- 
slår jeg, at vi prøver at få gennemført sagen 
på det grundlag, som nu rent faktisk af en 
eller anden tilfældig historisk grund er blevet 
den, der ligger forrest i opløbet, nemlig det 
forslag, fremskridtspartiet fremsatte. Om det 
så af den ene eller den anden grund har lig- 
get længe på bedding i ministeriet, er jo i og 
for sig inderlig ligegyldigt. Det afgørende er 
bare, at der er endelig klarhed ved, at vi får 
indrykket i Lovtidende, at Folkebevægelsen 
mod EF ikke skal indsamle underskrifter, og 
at der heller ikke skal være det kolossale ar- 
bejde for de partier, der er repræsenteret i 
folketinget, og forhåbentlig heller ikke for 
dem, der er opstillingsberettigede til folketin- 
get. Så vi er altså særdeles imødekommende 
over for at foreslå ændringer i det foreliggen- 

de lovforslag fuldstændig på lige fod med 
samtlige andre partier i tinget. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

A f,stemning 

Lovforslagets overgang til anden behand- 
ling 
vedtoges uden afstemning. 

Formanden: 
Jeg foreslår, at lovforslaget henvises til 

kommunaludvalget. Hvis ingen gør indsigelse 
mod dette forslag, betragter jeg det som ved- 
taget. (Ophold). Det er vedtaget. 

Meddelelser fra formanden: 

Formanden: 
Der er ikke mere på dagsordenen. 

Folketingets næste møde afholdes i mor- 
gen, onsdag den 2. februar 1983, kl. 13.00. 

Angående dagsordenen skal jeg henvise til 
den i salen opslåede dagsorden. 

Mødet hævet kl. 16.53 


